
UCHWAŁA NR XL/320/2017
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi powiatowej nr 3280S

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.1)), w związku z art. 6a ust. 1 i ust. 2 oraz art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3                                                             
ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1440        
z późn. zm.2)), po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek drogi powiatowej nr 3280S stanowiący:

1) ulicę Jana III Sobieskiego w Tarnowskich Górach na odcinku od ronda im. ppłk. pilota inż. Gerarda Karola 
Ranoszka do skrzyżowania z drogą gminną ulicą Opolską w Tarnowskich Górach,

2) ulicę Opolską w Tarnowskich Górach na odcinku od skrzyżowania z odcinkiem gminnym przedmiotowej 
drogi do skrzyżowania z ulicą Powstańców Śląskich.

2. Przebieg odcinka drogi powiatowej pozbawionej kategorii drogi powiatowej na terenie miasta 
Tarnowskie Góry obrazuje załącznik mapowy do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozbawienie odcinka drogi powiatowej o których mowa w § 1 ust. 1 kategorii dróg powiatowych 
następuje z mocą od 1 stycznia 2018 roku, pod warunkiem zaliczenia tych dróg do kategorii dróg gminnych 
stosowną uchwałą Rady Miasta Tarnowskie Góry.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, 
poz. 935

2) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255, z 2017 r. 
poz. 191, poz. 1089

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 4624



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4624



Załącznik do uchwały nr XL/320/2017

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4624


		2017-08-31T07:20:16+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




